
拝啓 残暑の侯、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当スクールの諸事業にはご高配を賜り衷心より感謝申し上げます。 

 さて、この度、当スクール中学部は、先に行われました九州ジュニアラグビーフットボール

競技大会において準優勝し、来る９月１７日から１９日まで、茨城県水戸市で開催されます 

「太陽生命カップ２０１６第７回全国中学生ラグビーフットボール大会」に出場する運びとな

りました。 

これもひとえに、創立以来、４０年強の伝統を培ってこられたＯＢ及び父母会ＯＢをはじめ

本スクールの活動を支えていただいている皆様のおかげと感謝いたしております。 

 全国大会は、４年連続４回目の出場となりますが、過去３回につきましては、皆様からの熱

い応援と多大なるご支援を受けて、平成２５年度に全国優勝、平成２６年度及び平成２７年度

は全国３位と優秀な成績を残すことができました。  

現在、中学部の選手、指導者及び保護者は、３年ぶり２度目の全国制覇を目指し、一丸とな

って日々の練習及び出場の準備に励んでおります。  

 つきましては、全国大会出場に際しまして、下記のとおりご寄付をお願い申し上げたく存じ

ますので、出費多端の折とは存じますが、格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

                  平成２８年８月吉日 

                   長崎ラグビースクール 校長 本 多  守 

                      同   父母の会会長 川 林  篤       

 

記 

≪寄付について≫ 

募金額    一口 ３,０００円 

（上記にかかわらず金額、口数につきましては、いくらでも結構でございます。） 

募金期間   平成２８年９月１６日まで 

口座番号   十八銀行 城山支店 普通 ０２０３１７２ 

「長崎ラグビースクール 校長 本多 守」 

（ナガサキラグビースクール コウチョウ ホンダマモル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    計屋英美 中村碧海 河内 虹 森口太一 溝江 聖 牧島凛友 橋田晏空 苑田航平 川林侑磨 大田将英                 

       高比良駿介 川村光平 山口冬志朗 諸山祐祥 筒口允之 松竹龍之介 橋 響 川上拓夢 田代 翔 中嶋啓介      

牧野綾晟  並川鉄之祐  池田大地  山口泰輝  岡崎颯馬  遠藤 慶  山口怜央  市山理輝  山口敬信   

 


